МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

19.0d. 20202

No 0034/01-04

г. Ижевск

Об утверждении списка организаций на январь 2020 года в области деятельности сухопутного и трубопроводного транспорта, складского хозяйства и вспомогательной транспортной деятельности, водного, воздушного и космического транспорта курируемых Министерством транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 22 января 2020 года № 68-р «О назначении ответственных лиц по работе с информацией по поступлениям налогов по курируемым организациям» и во исполнение приказа Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 05.02.2020 № 0027/01-04 приказываю:

сформированного основании организаций, Ha списка Министерством финансов Удмуртской Республики, включить в список организаций в области деятельности сухопутного и трубопроводного вспомогательной транспортной хозяйства складского И транспорта, деятельности, водного, воздушного и космического транспорта определить Министерством транспорта и организации, курируемых дорожного хозяйства Удмуртской Республики, в отношении которых ответственными лицами Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, проводится работа с информацией по поступлениям налогов, следующие организации:

ООО «Автовокзалы Удмуртии»;

AO «Содружество»;

АО «Ижавиа»;

АО «ИПОПАТ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

C. Sight.

А.В. Горбачев